UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v hoàn chỉnh dự thảo Quyết định

Phê duyệt Đề án Tái cơ cấu ngành

Nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm

2025, định hướng đến năm 2030

        Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1806/SNN-VPĐP ngày 31/5/2022 về hoàn chỉnh dự thảo Quyết định phê duyệt

và dự thảo Đề án Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hoàn chỉnh dự thảo Quyết

định Phê duyệt Đề án Tái cơ cấu ngành Nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp đến năm

2025, định hướng đến năm 2030. Lưu ý: tham khảo các Quyết định của Uỷ ban

nhân dân Tỉnh về các Đề án đã ban hành, rà soát lại các thuật ngữ, bố cục cho phù

hợp văn bản, cách viết, cách diễn giải, giải thích từ ngữ,… Thời gian tham mưu,

trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 26/7/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-20T16:52:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T08:49:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T08:49:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T08:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T08:49:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!